
                  R O M Â N I A                                                                        Avizează :                                                       
JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  
       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU                                   

 

 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  62  / 08.03.2022  
 

privind preluarea în domeniul privat al UAT Municipiul Carei a 13 buc containere 
  
 

  Consiliul local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, la 
data de 09.03.2022 

 

 Văzând : 
 Referatul de aprobare nr. 4721/08.03.2022 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 
propune preluarea în domeniul privat al UAT Municipiul Carei a 13 buc containere 

 Referatul de specialitate nr 4726/08.03.2022 al Serviciului Patrimoniu, Administrarea 

Domeniului Public și Privat, Agricol, prin care propune oportunitatea aprobării preluării în 
proprietatea privată a municipiului a 13 buc containere/barăci metalice,  
 Având în vedere : 

 Adresele Asociației Kinderland Carei nr 25/15.10.2021 înregistrată la Primăria Municipiului 
Carei cu nr 19316/18.10.2021, nr.28/25.10.2021 înregistrată la Primăria Municipiului Carei cu nr 
20046/26.10.2021, nr.4/28.01.2022 înregistrată la Primăria Municipiului Carei cu nr 1754/28.01.2022, 
 Fișele tehnologice depuse, 
 Procura autentică nr 6517/17.09.2021, încheiată la Biroul Notarial Public Cheresteșiu-Hatvani, 

 În temeiul art 291 din OUG nr 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările și 
completările ulterioare, 
 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.b, alin.7 lit.b şi art.139 alin. 3 lit. g din OUG nr. 

57/2019, privind Codul administrativ,  

  
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se aprobă acceptarea donației constând în 13 buc containere / barăci metalice, cu o valoare 
 contabilă în sumă de 55.200,00 lei, din partea Asociației Kinderland Carei, cu sediul în 

 Municipiul Carei, str. Mihai Viteazu bloc M10, apt.1, având CIF Ro14852380, conform 

 Anexei la prezenta hotărâre. 
 

Art.2. Se aprobă preluarea în domeniul privat al UAT Carei a bunurilor mobile menționate la Art.1.  
 

Art.3. Predarea primirea bunurilor mobile menționate la Art.1 se va face prin încheierea unui 
 protocol de predare-primire în termen de 30 de zile de la adoptarea prezentei hotărâri. 
 

Art.4. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la  îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

Art.5.  Prezenta hotărâre se comunică : 
    Primarului municipiului Carei 

  Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol 
  Asociației Kinderland Carei 
  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 



  
Art.6. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 
 Carei. 

 

 

 

             INIȚIATOR : 
                                  P R I M A R 
                                                                                              ing. Eugen KOVÁCS     
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                    
Carei, 08.03.2022  

Red./Dact. A.C.O./E.R  


	R O M Â N I A                                                                        Avizează :                                                                                                                                         ...

